

**Jyske Banks Medarbejderfonds
Holdingselskab A/S**

CVR-nr. 27489850

Vestergade 8-16

8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

Dirigent

Navn: Peter Stig Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jyske Banks Medarbejderfonds Holdingsselskab A/S
Vestergade 8-16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27489850

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Leif F. Larsen, formand

Per Buttenschøn

Visti Nielsen

Per Munkholm Poulsen

Niels Erik Carstens

Jørgen Christensen

Direktion

Peter Stig Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og aktivitet er at eje aktier i Jyske Bank A/S i langsigtet anlægsøjemed for derigennem at fremme Jyske Bank A/S' forretningsmæssige udvikling og fortsatte beståen som selvstændig bank.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 96 t.kr., er mindre tilfredsstillende. Resultatet før skat er negativt påvirket af kursudviklingen på aktierne i Jyske Bank A/S med i alt 64 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.090)	(24.250)
Driftsresultat		(32.090)	(24.250)
Andre finansielle indtægter	1	24	1.877.686
Andre finansielle omkostninger	2	(64.010)	(335)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(96.076)	1.853.101
Skat af ordinært resultat	3	0	(260.826)
Årets resultat		(96.076)	1.592.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(96.076)	1.592.275
		(96.076)	1.592.275

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.539.360	28.603.370
Finansielle anlægsaktiver		28.539.360	28.603.370
Anlægsaktiver		28.539.360	28.603.370
Tilgodehavende selskabsskat		84.000	13.319
Tilgodehavender		84.000	13.319
Likvide beholdninger		204.936	300.183
Omsætningsaktiver		288.936	313.502
Aktiver		28.828.296	28.916.872

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		12.000.000	12.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.789.046</u>	<u>16.885.122</u>
Egenkapital		<u>28.789.046</u>	<u>28.885.122</u>
Anden gæld		<u>39.250</u>	<u>31.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.250</u>	<u>31.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.250</u>	<u>31.750</u>
Passiver		<u><u>28.828.296</u></u>	<u><u>28.916.872</u></u>
Eventualaktiver	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.000.000	16.885.122	28.885.122
Årets resultat	0	(96.076)	(96.076)
Egenkapital ultimo	12.000.000	16.789.046	28.789.046

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	1.877.686
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	24	0
	24	1.877.686
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	290
Dagsværdireguleringer	64.010	0
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	0	45
	64.010	335
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	260.826
	0	260.826

4. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 21 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31.12.2015.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jyske Banks Medarbejderfond (CVR-nr. 27547044), Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg.